PORTARIA Nº 640, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar Milny Aparecida Manesco Saraiva dos Santos (titular) e

Debora Antunes Ferreira Perini (substituta), em substituição a Beloni Brunoro e Carolina
Alves Leal Olbermann, como fiscais do Contrato nº 024/2021, originado do processo
licitatório adesão ao Pregão nº 013/2021 (nosso), Adesão a Ata de Registro de Preços nº
065/2020, Pregão Presencial nº 044/2020, com a finalidade de “contratação de prestação de
serviços jurídicos especializados em diversas áreas do direito público nas áreas de licitações,
contratos, processos legislativos, recursos humanos, análises de legislações e defesas dos
interesses do município junto a órgãos de controle externo.”

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 486 de 15 de fevereiro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de março de 2021.

Assinado digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

              Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração